
PHAGO’DERM SENSITIVE

Položky pro objednání Obj. kód Počet kusů/karton

1000 ml lahev 77600 12 ks

5-litrový kanystr 77610 2 ks

Balení

Informační list

Christeyns France – Division Santé 
CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry

Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz
www.christeyns.com / www.phagogene.fr

Přednosti

 Nevysušuje pokožku ani při častém 
použití

 Mýdlo má hydratační schopnosti až 
po dobu 30 minut

 Velmi snadná oplachovatelnost

 Velmi dobré čisticí vlastnosti

 Vhodné i pro citlivou pokožku

 Vhodné pro všechny skupiny 
uživatelů

 Hypoalergenní: (díky svému složení 
minimalizuje riziko možných 
alergických reakcí)

Pěnové tekuté neparfemované mýdlo
pro časté mytí rukou a pokožky



POUŽITÍ

 PHAGO’DERM SENSITIVE je určen pro
jednoduché mytí rukou a předloktí včetně
případů intenzivnějšího použití.

 Kosmetické vlastnosti PHAGO’DERM SENSITIVE
a jeho hypoalergenní složení umožňují bezpečné
použití (díky svému složení minimalizuje riziko
možných alergických reakcí). Díky tomu je velmi
vhodný pro použití i pro velmi citlivou pokožku.

 PHAGO’DERM SENSITIVE je vhodný pro všechny
skupiny uživatelů včetně dětí a těhotných žen.

SLOŽENÍ

 Velmi jemné čisticí složky
 Obohaceno hydratačním rostlinným glycerinem
 Obsahuje látky s vysokým obsahem tuku

kompatibilní s vyrovnaným množstvím vody a
lipidů v pokožce

 Obsahuje kyselinu mléčnou pro zachování
přirozených vlastností pokožky

 Neobsahuje PEG (Polyethyleneglykol), parabeny,
pigmenty, benzylalkohol

ORGANOLEPTICKÁ A FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÁ 
CHARAKTERISTIKA
 Vzhled: čirá kapalina s nízkou viskozitou
 Vzhled: bezbarvá
 Vůně: charakteristická podle složení
 pH (koncentrát) při 20°C: 6,0 ±0,5 

BEZPEČNOST A ÚČINNOST

 Vliv na pokožku: přípravek není dráždivý
 Vliv na oči: přípravek není dráždivý
 Vliv na přecitlivělost: hypoalergenní (díky svému

složení minimalizuje riziko možných alergických
reakcí)

 Hydratační vlastnosti: přípravek působí až po
dobu 30 minut

05/2017

PHAGO’DERM SENSITIVE

POSTUP PŘI POUŽITÍ
Případně navléknuté rukavice nenahrazují nutnost 
pravidelného mytí rukou!

 Nehty na rukou musí být krátce zastřižené a 
nenalakované. Rukávy u oděvů nesmí 
přesahovat přes ruce (krátké nebo srolované).

 Umyjte si ruce (bez případných šperků!) a zápěstí
vodou z vodovodní sítě.

 Nadávkujte si přípravek PHAGO’DERM 
SENSITIVE na dlaň ruky.

 Pečlivě roztírejte po pokožce po dobu minimálně 
15 sekund, nezapomínejte na všechny partie na 
prstech a mezi prsty, prostor kolem nehtů a 
zápěstí.

 Opláchujte po dobu minimálně 15 sekund 
dostatečným množstvím vody z vodovodní sítě.

 Pečlivě osušte ruce jednorázovým papírovým 
ručníkem nebo utěrkou na jedno použití.

 V případě vstupu do čistých nebo superčistých 
prostor použijte naše přípravky pro desinfekci 
rukou PHAGORUB SOLUTION SPS nebo 
PHAGORUB GEL SPS.

Christeyns France – Division Santé 
CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry

Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz
www.christeyns.com / www.phagogene.fr


